[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от	;	№
г. Куртамыш
О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского муниципального
округа Курганской области от 02.02.2022 г. N° 30 «Об утверждении муниципальной
программы Куртамышского муниципального округа Курганской области «Обеспечение
общественного порядка и противодействие преступности в Куртамышском муниципальном
округе»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Устава Куртамышского муниципального округа Курганской области, решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 24.12.2024 г № 79 «О бюджете Куртамышского муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», с целью уточнения объемов финансирования, Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 02.02.2022 г. № 30 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского муниципального округа Курганской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие	преступности в Куртамышском
муниципальном округе» следующие изменения:
1) в разделе I Программы строку «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в новой редакции:
«
	Объемы
	Планируемый объем бюджетного финансирования

	бюджетных ассигнований
	реализации Программы в 2022-2026 годах за счет Средств бюджета Куртамышского муниципального округа Курганской области составляет 7813,0 тысяч рублей, в том числе по годам:

	2022 год - 764,5 тысяч рублей
2023 год - 2464,0 тысяч рублей
2024 год -1959,7 тысяч рублей
2025 год -1389,4 тысяч рублей
2026 год - 1235,9 тысяч рублей *
*финансовые средства имеют прогнозный характер

»;
4) строку 10 Приложения 2 к программе изложить в новой редакции:
«
	10
	Повышени
	Поощрение
	Админис
	Бюджет
	920,0
	92,
	379
	345
	103
	-
	Обеспече

	е уровня
	сотрудников
	трация
	Куртамышс

	0
	,5
	,0
	,5

	ние

	безопасное
	Отдельного
	Куртамы
	кого

	безопасн

	ти
	батальона
	шского
	муниципаль

	ости

	дорожного
	патрульно-
	муницип
	ного округа

	дорожног

	движения
	постовой
	ального
	Курганской

	о

	службы МО
	округа
	области

	движения

	МВД Россий
	Курганск

	«Куртамышски
	ой

	й»
	области

»;

5) строку 1 Приложения 2 к программе изложить в новой редакции:
	Повышение
	Организаци
	Админист
	Бюджет
	81,8
	-
	20,0
	20,0
	20,9
	20,
	Повыш

	уровня
	я и
	рация
	Куртамыш

	9
	ение

	защиты
	проведение
	Куртамыш
	ского

	качеств

	Жизни,
	физкультур
	ского
	муниципа

	ай

	здоровья и
	ныхи
	муниципа
	льного

	результ

	безопасност
	спортивных
	льного
	округа

	ативно

	и граждан на
	мероприяти
	округа
	Курганско

	сти

	территории
	й среди
	Курганско
	й области

	против

	Куртамышск
	детей и
	й области

	одейст

	ого
	подростков,

	ВИЯ

	муниципаль
	состоящих

	преступ

	ного округа
	на учете в

	ности

	Курганской
	ПДНМО

	области,
	МВД

	повышение
	России

	уровня
	«Куртамыш

	правовой
	ский», в

	грамотности,
	том числе

	развитие
	находящихс

	правосознан
	я в трудной

	ия граждан
	жизненной

	ситуации

[bookmark: bookmark1]».
2. Финансовому отделу Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области (Солодкова О.А.) руководствоваться положениями Программы при формировании и организации исполнения бюджета Куртамышского муниципального округа Курганской области.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами - руководителя аппарата Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
Глава Куртамышского муниципального округа
Курганской области	А.Н. Гвоздев
Большакова Т.В.
21629
Разослано по списку (см. на обороте)
image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

____

;

_____

№

г. Куртамыш

О внесении

изменений в постановление Администрации Куртамышского муниципального

округа Курганской области от 02.02.2022 г.

N

°

30 «Об утверждении муниципальной

программы Куртамышского муниципального округа Курганской области «Обеспечение

общественного порядка и проти

водействие преступности в Куртамышском муниципальном

округе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного

кодекса Российской

Федерации, статьей 39 Устава Куртамышского муниципального округа

Курганской области, решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской

области от 24.12.2024 г № 79 «О бюджете Куртамышского муниципального округа на 2025 год и

на плановый период 2

026 и 2027 годов», с целью уточнения объемов финансирования,

Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление Администрации Куртамышского муниципального округа

Курганской области от 02.02.2022 г. № 3

0 «Об утверждении муниципальной программы

Куртамышского муниципального округа Курганской области «Обеспечение общественного

порядка и противодействие

преступности в Куртамышском

муниципальном округе» следующие изменения:

1) в разделе I Программы строку «Об

ъемы бюджетных ассигнований» изложить в новой

редакции:

»;

«

Объемы

Планируемый объем бюджетного финансирования

...............

бюджетных ассигнований

реализации Программы в 2022

-

2026 годах за счет Средств бюджета

Куртамышского муниципального округа Курганской области

составляет 7813,0 тысяч рублей, в том числе по годам:

2022

год

-

764,5 тысяч рублей

2023

год

-

2464,0 тысяч рублей

2024

год

-

1959,7 тысяч рублей

2025

год

-

1389,4 тысяч рублей

2026

год

-

1235,9 тысяч рублей *

*финансовые средства имеют прогнозный характер

    АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от   ____   ;   _____   №   г. Куртамыш   О внесении   изменений в постановление Администрации Куртамышского муниципального   округа Курганской области от 02.02.2022 г.  N °  30 «Об утверждении муниципальной   программы Куртамышского муниципального округа Курганской области «Обеспечение   общественного порядка и проти водействие преступности в Куртамышском муниципальном   округе»   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного  кодекса Российской  Федерации, статьей 39 Устава Куртамышского муниципального округа  Курганской области, решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской  области от 24.12.2024 г № 79 «О бюджете Куртамышского муниципального округа на 2025 год и  на плановый период 2 026 и 2027 годов», с целью уточнения объемов финансирования,  Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести в постановление Администрации Куртамышского муниципального округа  Курганской области от 02.02.2022 г. № 3 0 «Об утверждении муниципальной программы  Куртамышского муниципального округа Курганской области «Обеспечение общественного  порядка и противодействие   преступности в Куртамышском   муниципальном округе» следующие изменения:   1) в разделе I Программы строку «Об ъемы бюджетных ассигнований» изложить в новой  редакции:     »;

«

Объемы  Планируемый объем бюджетного финансирования   ...............

бюджетных ассигнований  реализации Программы в 2022 - 2026 годах за счет Средств бюджета  Куртамышского муниципального округа Курганской области  составляет 7813,0 тысяч рублей, в том числе по годам:

 2022   год  -   764,5 тысяч рублей   2023   год  -   2464,0 тысяч рублей   2024   год  - 1959,7 тысяч рублей   2025   год  - 1389,4 тысяч рублей   2026   год  -   1235,9 тысяч рублей *   *финансовые средства имеют прогнозный характер